
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.04.2018 г.                                                                                                     № 702 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.12.2017 № 2948 «Об изъятии для муниципальных 

нужд Петропавловск-Камчатского городского округа земельного участка 

c кадастровым номером 41:01:0010122:3069, и жилого помещения – квартиры 

№ 8 в многоквартирном доме по адресу: город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинградская, дом № 68» отменить. 

2. Комитету по управлению жилищным фондом администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа: 

2.1 в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления 

направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Камчатскому краю; 

2.2 в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления 

направить собственникам жилого помещения – квартиры № 8 в 

многоквартирном доме по адресу: город Петропавловск-Камчатский, улица 

Ленинградская, дом № 68, копию настоящего постановления письмами с 

уведомлением о вручении по почтовым адресам, указанным в Едином 

государственном реестре недвижимости, а также по месту нахождения 

жилого помещения. 

 

Об отмене постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского    

округа от 07.12.2017 № 2948 «Об изъятии 

для муниципальных нужд Петропавловск-

Камчатского городского округа земельного 

участка с кадастровым номером 

41:01:0010122:3069, и жилого помещения – 

квартиры № 8 в многоквартирном доме по 

адресу: город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинградская, дом № 68» 

 



3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Н.В. Александрову.  

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 


